
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

EXTRATO DE TERMO DO CONTRATO Nº 100/2017 
 
Espécie: Contrato nº 100/2017, firmado em 31/01/2017 com FRANCISCO DAS CHAGAS 
PEREIRA PIAUI ME Objeto: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERTO DE MESAS E 
CADEIRAS ESCOLARES DAS UNIDADES DE ENSINO; Amparo: DISPENSA DE LICITA-
ÇÃO Nº 094/2017 Lei 8.666/93; Processo: 2017008569; Vigência: 31/01/2/17 a 
31/03/2017; Cobertura Orçamentária: 25.2601.12.361.4005.4044-339039; Valor: R$ 
17.680,00; Signatários: pelo Contratante: LEONARDO PEREIRA SANTA CECÍLIA e, pelo 
Contratado: FRANCISCO DAS CHAGAS PEREIRA PIAUI  

 


